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VII Świętokrzyska Giełda “ekoInnowacje”

 O nowoczesnych technologiach oraz innowacyjnych rozwiązaniach w zakresie organizacji i zarządzania środowiskiem
dyskutować będą uczestnicy VII Świętokrzyskiej Giełdy Kooperacyjnej Nowych Technologii “ekoInnowacje”. Konferencja,
która odbędzie się 16 października objęta została honorowym patronatem marszałka województwa Adama Jarubasa. W
uroczystym otwarciu Giełdy uczestniczył będzie przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.

  O nowoczesnych technologiach oraz innowacyjnych rozwiązaniach w zakresie organizacji i zarządzania
środowiskiem dyskutować będą uczestnicy VII Świętokrzyskiej Giełdy Kooperacyjnej Nowych Technologii
“ekoInnowacje”.  Konferencja,  która  odbędzie  się  16  października  objęta  została  honorowym
patronatem marszałka województwa Adama Jarubasa. W uroczystym otwarciu Giełdy uczestniczył będzie
przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.

Laureatom  konkursu  “w  kategorii  “Innowacyjny  produkt”  przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego
Tadeusz Kowalczyk wręczy także nagrody podczas uroczystej gali.

W  tym roku  Giełdę  zdominuje  tematyka  poświęcona  promowaniu  nowoczesnych  rozwiązań,  usług  i  produktów  w
dziedzinie środowiska. Uczestniczący w spotkaniu producenci, firmy handlowe i usługowe oraz instytucje będą mogły nie
tylko zacieśnić współpracę na polu badawczym, lecz także wymienić się doświadczeniami w pozyskiwaniu środków na
realizację przedsięwzięć związanych z opracowaniem i wdrażaniem technologii przyjaznych środowisku.
Ważnymi  i  dostrzeżonymi  przez  ekspertów kwestiami  poruszanymi  w  trakcie  Giełdy  będą  również  –  budownictwo
ekologiczne oraz innowacyjne rozwiązania technologiczne sprzyjające wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii m.in.:
biomasy.

Spotkaniu  towarzyszyć  będzie  konferencja  pn.  „Nowe technologie  na  rzecz  zrównoważonego  rozwoju  –  możliwość
wsparcia przemysłu dla ochrony środowiska”,  dotycząca formalno –  prawnych instrumentów ochrony środowiska w
procesach inwestycyjnych i w działalności gospodarczej oraz perspektywy wykorzystania odnawialnych źródeł energii w
Polsce.

Tradycyjnie  spośród wystawców prezentujących swoje wyroby i  usługi  wyłonieni  zostaną zwycięzcy w kategoriach:
„Innowacyjny produkt”, „Innowacyjna usługa”. Najlepiej zaaranżowanemu i przygotowanemu stoisku przypadnie tytuł
„Najciekawszej ekspozycji”.

Organizatorami VII Świętokrzyskiej Giełdy Kooperacyjnej Nowych Technologii “ekoInnowacje” są Świętokrzyskie Centrum
Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. i Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.


